PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MEGA DISTRIBUIDORA DE UTENSÍLIOS EIRELI - ME - CNPJ/MF: 25.229.621/0001-72
OBJETO: A possível aquisição de materiais de expediente diversos e materiais escolares para a distribuição
gratuita, para uso das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino, Departamentos e Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 492,75 (quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 23 de outubro de 2017 a 22 de outubro de 2018.

Ribeirão Claro, 20 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal